



Widelec do przystawek Amefa linia AMSTERDAM 237400B000340

Producent: Amefa

Nr referencyjny: 237400B000340

Cechy produktu

Linia: AMSTERDAM

Długość (mm): 173

Grubość (mm): 2.2

Materiał wykonania: 18/0

Ilość sztuk w opakowaniu: 12

Waga (g): 24

``html

Zwiększ prestiż swojej restauracji dzięki perfekcyjnemu nakryciu stołu

Poszukujesz eleganckiego i wytrzymałego sztucca, który podniesie standardy Twojej restauracji? Widelec do przystawek Amefa z linii AMSTERDAM 237400B000340 to idealne rozwiązanie dla profesjonalistów takich jak Ty. Zapewni on nie tylko doskonały wygląd, ale i praktyczność w codziennym użytkowaniu.

Niezawodność i elegancja w jednym

Wyobraź sobie: Twój lokal tętni życiem, a każdy szczegół jest dopracowany. Goście zachwycają się smakiem potraw, a Ty cieszysz się ich zadowoleniem. Kluczem do sukcesu jest dbałość o każdy aspekt obsługi, a eleganckie sztucco odgrywa w tym procesie istotną rolę. Widelec do przystawek Amefa to inwestycja, która zwróci się w postaci prestiżu i zadowolenia klientów.

Wyjątkowa jakość, która się opłaca

Zastosowany **materiał 18/0** gwarantuje trwałość i odporność na uszkodzenia. To oznacza mniej wymian, niższe koszty i więcej czasu na to, co najważniejsze – tworzenie niezapomnianych wrażeń dla gości. **Lekka konstrukcja (24g)** zapewnia komfort użytkowania dla personelu, a **grubość 2,2 mm** świadczy o solidności wykonania.

Praktyczne rozwiązanie dla Twojej restauracji

- **Długość 173 mm:** Idealnie dopasowana do podawanych przystawek.
- **Opakowanie po 12 sztuk:** Optymalna ilość dla efektywnego zarządzania zapasami.
- **Linia AMSTERDAM:** Elegancki design, który podniesie standardy Twojego lokalu.

Zaufaj jakości marki Amefa i zapewnij swoim gościom niezapomniane doznania. Wybierając Widelec do przystawek Amefa, inwestujesz w prestiż, trwałość i wygodę.

Zamów już dziś i przekonaj się sam!

Skontaktuj się z nami, aby uzyskać więcej informacji lub złożyć zamówienie na Widelec do przystawek Amefa linia AMSTERDAM 237400B000340. Zapewniamy sprawną i profesjonalną obsługę.

...